«
	05
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	27

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ГЛАВА ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О занесении в Книгу Почета
города Сургута

В соответствии с постановлениями Главы города от 31.12.2008 № 78                            «Об утверждении Книги Почета города Сургута», от 23.05.2017 № 66 «О награждении знаком «За заслуги перед городом Сургутом», решениями комиссии                       по наградам при Главе города от 19.04.2017 № 3-5-18, от 25.05.2017 № 4-6-25,          рассмотрев ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Строительно- финансовая компания Сургутгазстрой», депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Кандакова И.С., Героя Социалистического Труда, Почетного гражданина Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и города                 Сургута Панасевич В.И., Почетного гражданина города Сургута Сидорова А.Л., Заслуженного строителя Российской Федерации, Почетного строителя Тюменской области, Лауреата премии Правительства Российской Федерации в области науки                 и техники Торчинского А.И., муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония», за значительный вклад в развитие города Сургута:
1. Занести в раздел второй Книги Почета города Сургута:
1.1. Жителя города, награжденного знаком «За заслуги перед городом Сургутом» в мае 2017 года, Коноплину Надежду Васильевну – ректора бюджетного учреж-дения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет».
1.2. Жителя города, внесшего весомый вклад в экономический потенциал             города, развитие его положительного имиджа, Чернышову Галину Николаевну – заместителя генерального директора по производству общества с ограниченной                    ответственностью «Строительно-финансовая компания Сургутгазстрой».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации           и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов